EAAHNIKH AHMOKPATIA loupveg, 16.11.2022
NOMOzZ HPAKAEIOY Ap. mpwrt.: 24418
AHMOZ XEPZONHzZOY

neoz:
Qz NINAKAZ AMOAEKTQN

NMPOZKAHZH

© E M A: NpookAnon og €ktaktn(24n) cuvedpiaon tou Anpotikov ZupBouliov tou ARpou
Xepoovricou

Ye ouvéxela NG 23" TOKTIKAG ouvedpiaong ap. mpwt. 24171/11-11-2022, n onoia
ATav mpoypappatiopévn otig 15 NospPpiou 2022 kat wpa 17.00 kot Sgv mpaypatonoonke
Aoyw éNewdnc amaptiag, oag KAAOUUE O EKTOKTN OUVESpiLaon Tou Anpotikou ZupBouliou
onuepa Tetaptn 16 NoepPBpiov 2022 kat wpa 15.30 pe tnAediaokedn cUpPwWvA HE TIC
Slatatelg tou apBpou 67 map. 5 tou N. 3852/2010, 6mwg TpomormnoLBnKe Kal LoXUEL oripHepa
kot Tou apBpou 78 tou N.4954/2022, e povadikd Béua yra oulntnon kot Afpn anodaong

OEMA
OpLopog SUo EKTPOCWNWY TOU ARjLoU XEPOGOVIGOU WE LEAN TOU EMTAUEAOUC
oXoAlkoU cupBouliou Twv oXOAlkwV povadwv mpwtoBabuLlag eknaidsvong
OPHOSLOTATAC HaC KAL YLa TN oUVTAEN TOU ECWTEPLKOU KAVOVIOHOU AELTOUPYLOC TOUG
KOTA TN oXoALKn mepiodo 2022-2023. (stonynth¢ o Mpoedpog tn¢ ExoAikn¢ Eritponn¢
A/Suac Exkrtaidbevonc Zayapiovbdakng Kwv/vog)

AITIONOTIA KATEMEIFOYZAZ ZIYFKAHZIHZI AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY: M AQgn
anodaconc AOyw TOU KATEMELYOVTA XOPOKINPA TOU WG AVW BEPATOC TNG ZXOALKAG
Emutporing  MpwrtoBabuiag Exkmaidevong Anuou  Xepoovrijoou, TO  Omolo
oupnepthapBavotav ota Ofépata nuepnotag Stataénc g 23ng TOKTLKAG
ouvedpilaong €toug 2022 tou AnuotikoU JupPouliou, yla tTn olvvtagén Tou
EOWTEPLKOU KAVOVLOUOU AELTOUPYLOG TWV OXOALKWY Hovadwy appodlotntag pog.

O Npobedpog tou A.X.

Xewpakakng Mrewpylog



MINAKAZ ANOAEKTQN:
A. K. Zéykoc lwdvvne, Ajuapyxocg

B. K.K. Avtiénudpyot

1. Avudavtakng EppavounA

2. Avaotacakng Kwvotavtivog

3. Zaxaproudakng Kwvotavrtivog
4. KoAait{akng EppavounA

5. Mnayoupakng lrewpylog

I. K.K. Anpotikoi ZupBoulot

6. Mnatong AnuAtpLog

7. MnAakng lwavvng

8. Pafakng NwkoAaog

9. MatOaiakng EppavounA

10. Maotopakng lwavvng

11. Katooapumnofakng Znupidwv
12. MepapBeAlwtakng Frewpylog
13. QpaykKiadakng Bapdng

KOINOMNOIHZH:

A.AY.

A.0.Y.

A.T.Y.

A.N.A.N

Fevikog Mpappatéag

Npoedpot/ Eknpoocwrnot Kowotrtwv
Nivakag¢ AVOKOWWOEWV

lotooeAida AQpouv

EXQTEPIKH AIANOMH: ©483

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

Mouvtpakng EuBULOG
MNAgupakng EppavounA
Makpakng Znupidwv
Pouodakng lwavvng
Toavtnpakng Kwvotavtivog
MAgupakn Aéonowa
Zpupvakng NikoAaog
Awopavtakng EppavounA
Boylat{akng AAEEavEpOG
BaotAsiou Avtwviog
ZepBakn¢ EppavounA
ZepBakn Evpudikn
NapOeviwtng Fewpylog

ENHMEPQZH - INQZTONOIHZH

oG EVNUEPWVOUME OTL N €onynon tou Bfépatog tng ocuvedplaong tou AnUOTLKOU
YupBouliou, oag amooTtéEAAETAL 0TNV NAEKTPOVLKN SlelBuveon ToU £XETE YVWOTOMOLNOEL OTN
Mpappateio Tou Anpotikol uppouliou.

Emiong, mAnpodopieg oxeTIKA pe T B€pota Ba MOPEXOVTAL OTIC EPYACLUEG NUEPEG Kal

wWPEeC amnod tnv MNpappateio tou Anpotikol JupBouliou.

Ze nepintwon nmov €Xete MPOBANUA e TO NAEKTPOVIKO oOG TAXUSPOUELO, OL ELONYNOELG

Oa sivaw dLabopueg otn ypappateia tov Anpotikov Zupfouliov.



